03105390730 /C.F.: PRSCSM74M08L049X - VIA SALPE, 13- TARANTO - PEC: COSIMOPERSICO@PEC.IT ], la 
disponibilità a formulare una proposta commerciale rep. N. 1545-P del 10/06/2024, e che lo stesso O.E. ha 
richiesto, per la fornitura in oggetto, un importo di € 2.764,50 (euro duemilasettecentosessantaquattro/50) 
oltre Iva come per legge, mediante un preventivo, ivi richiamato, acquisito al repertorio prot. N. 1572-A del 
12/06/2024, risultato congruo e confacente alle necessità dell’Istituto; 
ACCERTATO che per l’appalto in oggetto non sussiste interesse trasfrontaliero certo, in considerazione del

[...]

PRESO ATTO che il presente atto unico, decisione di affidare, che ha effetto costitutivo dell’acquisizione, 
giusto secondo comma dell’articolo 17 del codice, individua: 

1. l’oggetto della presente decisione : “Fornitura di materiale per i servizi igienici”; 
2. l’importo :  € 2.764,50 (euro duemilasettecentosessantaquattro/50) oltre Iva come per legge 
3. il contraente: PERFOR DI Cosimo Persico [P. IVA 03105390730 /C.F.: PRSCSM74M08L049X - VIA 

SALPE, 13- TARANTO - PEC: COSIMOPERSICO@PEC.IT ], il contratto è stipulato mediante 
Trattativa Diretta n. 4417737 del Mercato elettronico della pubblica amministrazione;

[...]

VISTO il DG-MU n. 472 del 3/06/2024 con il quale la Direzione Generale Musei sancisce, a favore di questo 
Istituto, l’autorizzazione dell’Esercizio Provvisorio 2024, acquisito con prot n. 1440-A del 3/06/2024;  

ACCERTATO che la somma complessiva di € 3.372,69 (euro tremilatrecentosettantadue/69) incluso IVA al 
22%, trova copertura nei seguenti capitoli del Bilancio previsionale 2024: 

- cap. 1.1.3.040 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. € 1.695,19; 
- cap. 1.1.3.025 Materiale tecnico-specialistico € 963,80; 
- cap. 1.1.3.045 Medicinali e materiale sanitario € 713,70.

[...]

Lgs 36/2023, e che dalla documentazione agli atti acquisita, relativamente al medesimo, non 
sussisto le cause di incompatibilità e di astensione previste dalla normativa vigente in materia; 

3. di ordinare l’imputazione della spesa occorrente la fornitura sopra descritta di importo pari ad € 
3.372,69 (euro tremilatrecentosettantadue/69) incluso IVA al 22%, trova copertura nei seguenti 
capitoli del Bilancio previsionale 2024: 

- cap. 1.1.3.040 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. € 1.695,19; 
- cap. 1.1.3.025 Materiale tecnico-specialistico € 963,80; 
- cap. 1.1.3.045 Medicinali e materiale sanitario € 713,70.